
 

 

UCHWAŁA NR 239/104/12 

ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U.  

nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Gorlickiego na 2012 rok o kwotę 330.072 zł -  

jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 180.072 zł  

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 150.000 zł  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Gorlickiego na 2012 rok o kwotę 330.072 zł oraz dokonuje 

zmiany ich planu - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 65.072 zł  

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 265.000 zł  

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków bieżących obejmuje:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu 

stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały  

2) dochody i wydatki z tytułu zwrotu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa w latach ubiegłych, 

w ramach działu 851 i rozdziału 85156 w kwocie 3.491 zł.  

§ 4. Zmiana planu wydatków obejmuje:  

1) w dziale 801 zwiększenie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o łączną kwotę  

188.437 zł, w tym:  

- w rozdziale 80102 zwiększenie o kwotę 110.256 zł  

- w rozdziale 80120 zmniejszenie o kwotę 20.710 zł  

- w rozdziale 80130 zwiększenie o kwotę 98.891 zł  

2) przeniesienie środków z rezerwy celowej na uzupełnienie wydatków bieżących szkół i placówek 

oświatowych do działu 801 w łącznej kwocie 334.230 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Wicestarosta Gorlicki  

Karol Górski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4942



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 239/104/12 

Zarządu Powiatu Gorlickiego 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4942



 
 

Wicestarosta Gorlicki  

Karol Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4942



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 239/104/12 

Zarządu Powiatu Gorlickiego 

z dnia 26 września 2012 r. 

 
ZAŁĄCZNIK NR 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2012 ROK 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4942



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4942



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4942



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4942



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4942



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4942



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4942



 
 

Wicestarosta Gorlicki  

Karol Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4942



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr 239/104/12 

Zarządu Powiatu Gorlickiego 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4942



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4942



 
 

Wicestarosta Gorlicki  

Karol Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4942


		2012-10-10T15:16:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




